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   شکارچی متخلف
رشــت – خبرنگار کیهان: سرپرست اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان رودبار گفت: دو شکارچی غیرمجاز که مشترکا اقدام به شکار 

یک راس کل و بز نموده بودند، دستگیر شدند. 
مصطفی فلاح افزود: دســتگاه قضا شهرستان رودبار درخصوص 
تخلف این شــکارچیان، نتیجه رسیدگی منجر به صدور رای مصادره 
سلاح شکارچیان و جریمه به مبلغ 60 میلیون ریال به نفع دولت شد.

وی افزود که شــکار غیرمجاز پازن 100 میلیون جریمه جدا به 
عنــوان ضرر و زیان حیات وحش در پی دارد که شــکارچیان مجرم 

می بایست نسبت به پرداخت آن نیز اقدام کنند.
فروش دارو در فضای مجازی

اصفهــان – خبرنگار کیهان: رئیس  پلیــس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات فرماندهی انتظامی اســتان اصفهــان گفت: فردی که اقدام 
به تبلیغ و فروش داروهای غیرمجاز در یکی از شــبکه های اجتماعی 
می کرد توسط ماموران پلیس فتای استان شناسایی و دستگیر شد. 

سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی افزود: با انجام اقدامات تخصصی 
در فضای مجازی و تلاش شــبانه روزی کارشناسان این پلیس عامل 
ایجاد صفحه شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به منظور 

اقدامات قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
وی اضافه کرد: متهم که منزل خود را محل فروش و توزیع انواع 
داروهای غیرمجاز کرده بود در بازرســی های انجام شده شناسایی و 

داروهای غیرمجاز وی توقیف شدند.
سارقین قاتل 

یاسوج – ایسنا: رئیس  کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: سارقان طلافروشی یاسوج که با لباس مبدل و چادر زنانه اقدام 
به سرقت طلافروشی و قتل طلافروش یاسوجی کردند، دستگیر شدند.
حجت الاسلام غلامرضا مزارعی افزود: در این رابطه پنج نفر دستگیر 
شدند که سه نفر از آنها عناصر اصلی سرقت و قتل طلافروش یاسوجی 

بودند و مابقی مالخر بودند.
وی ادامه داد: ســارقان و قاتلان طلافروش یاسوجی دارای سابقه 

چنین سرقت هایی در استان هایی همچون اصفهان و فارس بوده اند.
مرگ آهو

جیرفت – ایرنا: سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
قلعه گنج گفت: دو راس آهوی جبیر به دلیل کمبود آب به یک چاه 

آب پناه بردند که متاسفانه در این چاه تلف شدند.
سلمان کرمی افزود: این مورد را یکی از دوستداران محیط زیست 
قلعه گنجی به یگان حفاظتی اداره محیط زیست این شهرستان اطلاع 
داد که بلافاصله ماموران این یگان در محل حاضر و جســد دو راس 
آهوی جبیر را در روستای چاه پیمجی از عمق یک چاه بیرون کشیدند. 

ویزای جعلی ورزشی
ساری – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای مازندران از دستگیری 
فردی که به بهانه تهیه ویزای ورزشــی بــرای علاقه مندان فوتبال و 

مسابقات ورزشی در اروپا از آنان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
سرهنگ حسن محمدنژاد افزود: پلیس فتا، متهم را که با تشکیل 
کانالی در شــبکه پیام  رســان تلگرام با عنوان آموزش و تهیه ویزای 
ورزشی برای علاقه مندان مسابقات ورزشی از شهروندان کلاهبرداری 

کرده بود شناسایی کردند.
وی اضافه کرد: متهم که اهل و ســاکن یکی از استان های شمال 
غرب کشور بوده، پس از هماهنگی های قضایی در عملیاتی غافلگیرانه 

دستگیر شد.
آتش سوزی در پارکینگ

تبریز – ایسنا: مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری تبریز از آتش ســوزی سه دســتگاه خودرو در پارکینگ 

ساختمانی واقع در خیابان ابوذر تبریز خبر داد. 
 آتش پاد داوود طالب نژاد افزود: این حادثه بر اثر اتصال در سیم کشی 
برق یکی از سه خودرو پارک شده در داخل پارکینگ رخ داده بود که در 
نهایت منجر به گسترش و سرایت حریق به خودروهای دیگر شده بود. 
وی اضافه کرد: در اثر وقوع این حادثه چهار نفر از ساکنین طبقات 
دچار دودزدگی شــده بودند که سریعا پس از رها سازی جهت مداوا 
در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفته و 11 نفر از ســاکنان نیز توسط 

آتش نشانان از میان دود و آتش نجات یافتند.
قاچاق چوب

ساری – خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده یگان حفاظت اداره کل 
منابع طبیعی مازندران گفت: یک میلیارد ریال قاچاق محصولات چوب 

در مازندران کشف و ضبط شد.
ســرهنگ خورشیدی افزود: این کشفیات 120 مترمکعب چوب، 
430 استر هیزم، یک ونیم تن زغال و 15 هزار بوته چلم یا همیشک 
بود، که با تلاش ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی اســتان کشف 

و ضبط شد. 
دستگیری سارق

اهواز – ایســنا: فرمانده انتظامی اهواز از شناســایی باند سه نفره 
سارقان شرکت گروه ملی فولاد و دستگیری دو نفر از اعضای باند در 

این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ »محمد صفری« افزود: پلیس آگاهی شهرستان اهواز 
با اقدامات پلیســی، پس از تلاش های مستمر باند سه نفره سارقان را 
شناسایی و دو نفر از سارقان در عملیات ضربتی پلیس دستگیر شدند 
و یک دســتگاه خودرو مینی بوس که به وسیله آن و جاسازی اموال 

مسروقه درون خودرو اقدام به سرقت می کردند، کشف و ضبط شد.
اسب هار نوجوانی را کشت

اردبیل- ایرنا: بخشدار قصابه گفت: یک راس اسب هار در روستای 
»پیه جیک« از توابع بخش قصابه مشــگین شهر نوجوانی 13 ساله 

را کشت. 
کریم گلدوست افزود: نوجوان در زمین زراعی مشغول کار و فعالیت 

بوده که به طور ناگهانی اسب هار سر وی را گاز گرفت. 
وی اضافه کرد: شدت جراحت وارده به قسمت سر این نوجوان به 

حدی بوده که وی قبل از هرگونه اقدام پزشکی درگذشت. 
سارق مسافرنما

قائم شهر – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر از 
دستگیری دو سارق زورگیربا 10 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ محمدولی مرادی گفت: این متهمان مسافرنما با کشاندن 
رانندگان خودرو های مسافربر شخصی به بیراهه ها و سرقت اموال آنان 
خودرو را نیز به سرقت برده و پس از طی مسافتی به صورت بلاصاحب 

رها کرده و از محل متواری می شدند.
وی افزود: پس از هماهنگی های قضایی متهمان در عملیاتی ضربتی 
دستگیر و در بازدید از محل اختفای آنان مقادیری مواد مخدر، گوشی 

و کارت های بانکی سرقتی کشف شد.
آتش در پارک

بیرجند – ایســنا: مدیرعامل سازمان آتش نشانی بیرجند از آتش 
گرفتن پارک جنگلی بیرجند خبر داد.

علی حسینی با بیان این  که حدود 40 درخت در این آتش  سوزی 
به طور کامل دچار ســوختگی شده است، یادآور شد: علت اولیه این 

حادثه عامل انسانی اعلام شده است.  
تصادف زنجیره ای

کرج – ایســنا: معاون امداد و نجات هلال احمر البرز از وقوع یک 
فقره تصادف زنجیره ای در جاده چالوس خبر داد.

»داوود رجبــی« اظهار کرد: چهار خــودرو رانا، پژو 206، پراید و 
النترا در تونل شــماره پنج محور کندوان، محدوده پورکان با یکدیگر 

برخورد کردند.
رجبی افزود: در این حادثه هشت نفر مصدوم شدند.

قاشق و چنگال هایی که به آدولف هیتلر، 
رهبر آلمان نازی کادو داده شــده بود، در 
یک حراجی به قیمت بیش از 16 هزار دلار 

فروش رفت.
به گزارش بی بی سی، این مجموعه در جشن 

دونالد ترامپ مجبور شــد به حرکت 
غیررسمی همسرش، ملانیا ترامپ هنگام 
واکنش  مهاجران  وضعیت  به  سرکشــی 

نشان دهد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، سفر 

اخیر همسر رئیس جمهور آمریکا به تگزاس که به منظور سرکشی به 
کودکان مهاجران غیرقانونی صورت گرفت، خبرساز شد. ملانیا ترامپ 
در این سفر ژاکتی پوشیده بود که پشت آن نوشته بود »من اهمیتی 
نمی دهم، شما چطور؟«. مضمون این نوشته به گونه ای بود که از نظر 
مخاطبان و کاربران دارای تضاد بود. از طرفی این طور برداشت می شد 
که ملانیا با پوشــیدن این لباس خواســته تا مخالفتش را با سیاست 
ضدمهاجرتی ترامپ یعنی جدا کردن کودکان مهاجر از خانواده هایشان 
اعلام کند و از طرف دیگر او شــوهری چون ترامپ دارد و مخالفت با 

او کار راحتی نیست.
انعکاس این خبر در رسانه ها و شبکه های اجتماعی به حدی بود 
که دونالد ترامپ مجبور شد برای روشن شدن قضیه در توئیتر حرکت 

همسرش را توجیه کند. ترامپ در مورد لباس همسرش نوشت:
»عبارت برای من اهمیتی ندارد شما چی؟ در پشت ژاکت ملانی، 
اشــاره به رسانه های دروغین دارد. او آموخته است که رسانه ها چقدر 

بی شرمانه می نویسند و اکنون دیگر برایش مهم نیست«.

دختر فرانسوی به دلیل ورود تصادفی به 
خاک آمریکا دو هفته زندانی شد.

به نوشــته بی بی ســی، یک دختر نوجوان 
فرانســوی که اشــتباهی و غیرعمد وارد خاک 
آمریکا شده بود، دو هفته را در بازداشت به سر 

برد.این دختر نوجوان فرانسوی از سوی نیروهای اداره مهاجرت آمریکا 
بازداشت شده بود.

»ســدلا رومان« 19 ساله که برای دیدار با مادرش به کانادا رفته 
بود، برای سفر کوتاه خانوادگی به منطقه وایت راک در ایالت بریتیش 
کلمبیا رفت. او به شبکه سی بی اس گفته است روزی در حال دویدن 
کنار ساحل بود که دو مأمور گشت مرزی آمریکا به او نزدیک شدند و 

گفتند که او به طور غیر قانونی وارد خاک آمریکا شده است.
این نوجوان به مدت دو هفته در یک بازداشتگاه در 200 کیلومتری 

محل دستگیری، زندانی بود.
این اقدام در حالی صورت گرفت که مادر این نوجوان مدارک لازم 
بــرای آزادی او را در اختیار مقام های آمریکایی گذاشــته بود. رومان 
گفته اســت هیچ علامت و نشانه وجود نداشت تا مشخص شود او از 

مرز رد شده است.
این دختر نوجوان در نهایت پس از دو هفته بازداشــت به کانادا 

بازگشت.

تولد50 سالگی هیتلر به او داده شده بود.
این مجموعه حین خانه تکانی در دورست در جنوب غربی انگلستان 

پیدا شده و متعلق به یک نظامی بلندپایه بوده است.
دو کارد، ســه قاشق و ســه چنگال در این مجموعه بودند که به 

فروش رفتند.
حروف اول اسم و فامیل هیتلر، صلیب شکسته و عقاب آلمان نازی 

روی این کارد و چنگال ها حک شده است.
فروش اشیا مربوط به آلمان نازی در بریتانیا مجاز است، اما برخی 

چنین کاری را نمی پسندند.
شــماری از نمایندگان پارلمان بریتانیــا گفته اند فروش چنین 

کالاهایی باید ممنوع شود.
آدولف هیتلر از سال 1933 تا 1945 رهبر آلمان نازی بود.

رئیس  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با 
بیان اینکه رشد فزاینده طلاق متوقف شده است، 
گفت: براساس آمار رشد 6 درصدی طلاق به یک 

درصد رسیده است.
 به گزارش فارس، احمد تویســرکانی در مراسم 
بهره برداری همزمــان پروژه های عمرانی و فن آوری 
اطلاعات، گفت: یکی از مسایلی که در گذشته باعث 
نگرانی بود روند کاهشــی وقایع ازدواج بود، اما در دو 
ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد 

6 درصدی واقعه ازدواج را داشتیم.
تویســرکانی با بیان اینکه رشد فزاینده طلاق نیز 
متوقف شده است، افزود: بر اساس آمار رشد 6 درصدی 

طلاق به یک درصد رسیده است.
وی با  اشــاره به تعداد ممنوع الخروجی های ناشی 
از بدهکاری، گفت: در سال 95مجموع افرادی که در 
رابطه با بدهکاری ممنوع الخروج شدند21 هزار و525 
نفر بود که از این تعداد11 هزار و ٨٧5 نفر در سال 96 
بدهی شان وصول شده و رفع ممنوع الخروجی شده اند.
به گفته رئیس  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، 
در سال 96 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور موفق 
شــد 64 هزار میلیارد ریال از معوقات بانکی را وصول 

کند.
وجود برخی مشکلات در اراضی فرودگاه 

مهرآباد و امام 
تویســرکانی درخصــوص بررســی حریم هــای 

فرودگاهــی، گفت: در حال حاضر 90 درصد مالکیت 
حریم های فرودگاهی ثبت شــده اســت؛ بخشــی از 
مشــکلات در مورد مهرآباد وجــود دارد، در رابطه با 
فرودگاه امام خمینی هم مشــکلاتی وجود دارد چون 

در واگذاری اراضی دقت لازم انجام نشد. 
وی افزود: اختلافی بین فرودگاه مهرآباد و بعضی 
افــراد و نهادها وجــود دارد و در حال حاضر، اکیپی 
مشــترک برای بررسی ادعای مردم و نهادها تشکیل 
شده است تا پرونده های موجود در دادگاه ها حل شود.
اطلاعات اموال ثبت شده خاوری موجود است

رئیس  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در پاسخ 
به ســؤالی مبنی بر اینکه پیشتر شــما اعلام کردید 
استعلام اموال خاوری در لحظه اعلام می شود، اما سه 
هفته پیش آقای اژه ای خطاب به مردم اعلام کردند اگر 
اموالی از خاوری می شناسید معرفی کنید، این تناقض 
را چطور تعبیر می کنید، گفت: در رابطه با اسنادی که 
ثبت شده است اطلاعات وجود دارد در مورد نامبرده 
هم این وجود دارد. افرادی در گذشته اقدام به معاملات 
به صورت غیرمنقول کرده و ســند رســمی ندارد، به 
عنوان مثال فردی اقدام به خرید یک زمین در محله 
خوش آب و هوا کرده است؛ سازمان ثبت در قبال این 

معاملات که ثبت رسمی ندارد، اطلاعاتی هم ندارد.
انفصال ٣٤ سردفتر متخلف در سال 96

تویســرکانی درخصــوص تخلفات ســردفتران، 
اظهارداشــت: در سال 96 تعداد 34 نفر از سردفتران 

متخلــف انفصال از خدمت گرفتند و 120 نفر تعلیق 
شدند؛ همچنین برای 452 سردفتر متخلف هم انفصال 

موقت صادر شد.
کد رهگیری هیچ اثر عملی ندارد

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس  سازمان 
ثبت اســناد و املاک کشور در پاسخ به سؤالی مبنی 
بر اینکــه چرا با وجود دریافت کد رهگیری همچنان 
شاهدیم یک ملک به چند نفر فروخته می شود؟ گفت: 
کد رهگیری اقدام دقیق و تصمیم مناسب نبوده و آنچه 
مورد تائید ماست و در سیاست های برنامه توسعه کشور 

آمده، توسعه ثبت رسمی است.
وی افزود: اقداماتی که در بنگا های معاملات املاک 
انجام می شــود باید مقدمه ثبت رســمی  باشد و کد 

رهگیری معنا و مفهومی ندارد.
تویسرکانی ادامه داد: کد رهگیری هیچ اثر عملی 
نــدارد و حتمــا در این زمینه نیازمنــد اصلاحات و 
تجدیدنظر هستیم. بعضا کد رهگیری داده می شود یا 
داده نمی شود و درباره آن مواردی که کد رهگیری داده 

نمی شود اثر حقوقی در آن بار نمی شود.
رئیس  ســازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: 
اقداماتی که در بنگاه ها انجام می شود حکم سند عادی 
را دارد و بــار حقوقی اش در همان اندازه اســت و اگر 
اختلافی ایجاد شد باید در دادگاه حل و فصل شود و 
قطعا آنچه در دفاتر ثبت اســناد انجام می شود از نظر 

دادگاه لازم الاجراست.

رئیس  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خبر داد

کاهش 5 درصدی رشد طلاق و افزایش ٦ درصدی ازدواج
فرماندار ویژه خرمشهر گفت: مشکل شوری 
آب در دستور کار دولت قرار گرفته است و این 

مشکل تا اواسط تیرماه رفع می شود.
به گزارش خبرگزاری فــارس ولی الله حیاتی در 
جمــع خبرنــگاران افزود: احداث ســد خاکی مارد، 
راه اندازی دستگاه آب شــیرین  کن و اجرای مرحله 
دوم طرح آبرســانی غدیر سه طرحی است که برای 
رفع مشکل شوری آب خرمشهر و آبادان در حال انجام 
است.وی اضافه کرد : سد خاکی مارد توسط سازمان 
آب و برق خوزســتان برای جلوگیری از پیشروی آب 
دریا به رودخانه کارون پیشــنهاد شد، با کامل شدن 
عملیات این سد آب شور دیگر به تاسیسات آبرسانی 

خرمشهر وارد نمی شود.
حیاتی در ادامه گفت : مرحله دوم طرح آبرسانی 
غدیر رو به پیشرفت است و با اجرایی شدن این طرح 
مشکل شوری آب دو شــهر آبادان و خرمشهر برای 

همیشه حل می شود.
شوری آب فعالیت پتروشیمی آبادان را 

متوقف کرد
 افزایش شوری آب رودخانه بهمنشیر موجب توقف 
4٨ ساعته مجتمع پتروشیمی آبادان برای جلوگیری 

از آسیب فنی به تجهیزات این شرکت شد. 
مسئول روابط عمومی مجتمع پتروشیمی آبادان 
دیروز به ایرنا گفت: با توجه به مصرف آب در چرخه 
تولید مجتمع پتروشــیمی آبادان و به منظور تامین 
آب آشامیدنی شهروندان آبادانی در این مدت فعالیت 
بخشــی از واحدهای عملیاتی مجتمع پتروشــیمی 
آبادان متوقف شــده است.محسن کعب عمیر افزود: 
در مدت 4٨ ساعت توقف فعالیت پتروشیمی آبادان 
با برنامه ریزی فنی بخشی از واحدهای عملیاتی این 
مجتمع از مدار خارج و تعمیر می شوند.شــهروندان 
آبادان و خرمشهر در چند هفته گذشته به دلیل شوری 
بیش از حد آب رودخانه بهمنشــیر که تامین کننده 
اصلی آب آشامیدنی شهرهای آبادان و خرمشهر است 

با مشکلات زیادی روبه رو شده اند. 

فرماندار خرمشهر:

مشکل شوری آب خرمشهر
 تا اواسط تیرماه رفع می شود

بنا بر اعلام معاون فنی و عمرانی شهرداری 
تهران دیروز در قالب افتتاح 5 پروژه عمرانی 
شهر تهران، پل تقاطع بلوار ارتش- امام علی 

نیز به بهره برداری رسید.
به گزارش فارس، ایرج معزی در افتتاح پروژه های 
شــهر تهران گفت: 5 پروژه پل دسترسی از بزرگراه 
امام علی)ع( به ســمت غرب بلــوار ارتش به همراه 
مسیر راســتگرد غرب به جنوب تقاطع، فاز نخست 
تونــل ارتباطی خیابــان آرش به بلوار اســفندیار و 
بزرگراه آیت ا... هاشمی رفســنجانی، مقاوم سازی و 
تغییر وضعیت پل کریمخان، کانال کمکی ســرخه 
حصار)حدفاصل میدان بســیج تا پــل دولت آباد( و 
بهسازی جاده دسترسی به مجتمع پسماند گود آبعلی، 

رسما به بهره برداری رسید.
معزی بیان داشــت: پل دسترسی از بزرگراه امام 
علی)ع( به سمت غرب بلوار ارتش و مسیر راستگرد 
غرب به جنوب این تقاطع، بخش های دیگری از هسته 
مرکزی پروژه احداث پل های تقاطع  غیرهمســطح 
بلوار ارتش با بزرگراه های امام علی)ع( و شهید صیاد 
شیرازی است و با گشایش آنها نه تنها دسترسی ایمن 
و سریع شهروندان به غرب بلوار ارتش و میدان اقدسیه 
تامین خواهد شد، بلکه امکان جمع آوری بار ترافیک 
شاخه شــمالی محور دارآباد و هدایت آن به بزرگراه 

امام علی)ع( فراهم می شود.
وی افزود: از طرفی طبقه دوم تونل آرش-اسفندیار 
که به عنوان فاز نخست این پروژه راهگشای ترافیکی 
شناخته می شــود، شــامل بیش از 600 متر طول 
مسیر تونلی و رمپ های ورودی و خروجی است. این 
معبر زیرزمینی با عبور از زیر بزرگراه مدرس، خیابان 
آرش غربی را به خیابان آرش شــرقی متصل کرده 
و ضمن کاهش گردش های اضافی، به بهینه ســازی 
مصرف ســوخت و زمان ســفرهای درون شهری در 

پل تقاطع بلوار ارتش- امام علی افتتاح شد

محدوده منطقه 3 کمک شــایان توجهی کرده است. 
گفتنی است، فاز نخست تونل آرش- اسفندیار پیش 
از این مورد بهره برداری آزمایشی قرار گرفته و تحویل 

شهروندان شده است.
معاون فنی و عمرانی شــهرداری تهران گفت: اما 
متعاقــب آنکه تبدیل پل های فلزی شــهر تهران به 
پل های کامپوزیت بتنی، به عنوان راهکاری مناســب 
برای بهینه ســازی هزینه های نگهداری و مرمت این 
دسته از پل ها مورد توجه مدیران شهری قرار گرفت، 
تلاش برای مقاوم سازی و تبدیل وضعیت پل کریمخان 
از تیرسال 1396 آغاز شد. این پل پس از طی اقدامات 
مربوط به مقاوم سازی، در ادامه مرحله نوسازی و تبدیل 
وضعیت عرشه شمالی را طی تعطیلات نوروز امسال 
پشت سر گذاشت و حالا با اتمام عملیات اجرایی عرشه 
جنوبی همزمان با عید سعید فطر، از یک سازه موقت و 

ناایمن به یک پل دائمی و مقاوم در برابر بارهای ناشی 
از زمین لرزه تبدیل شده است.

وی افزود: پروژه بعدی کانال کمکی سرخه حصار 
)حدفاصل میدان بسیج تا پل دولت آباد( است. کانالی 
به طول تقریبی 2400 متر)به عرض 5 تا 6 متر و عمق 
4 متر( که در ادامه تونل کمکی کانال ابوذر واقع شده 
و هــدف از اجرای آن، افزایش ظرفیت کانال قدیمی 
سرخه حصار به عنوان یکی از مهم ترین مجاری عبور 

آب های سطحی شهر تهران است. 
پروژه پنجم بهســازی جاده پســماند گود آبعلی 
شامل احداث جاده ای به طول 2500 متر در دو لاین 
رفت و برگشــت و با عرض تقریبی 30 متر در اراضی 
حدفاصل سرخه حصار و جاجرود بوده و هدف از اجرای 
آن، کاهش تراکم ترافیک و تسهیل تردد کامیون های 
حمل نخاله در مسیرهای منتهی به گود آبعلی است.

آمارها نشــان می دهد که علت مرگ 9٣ 
درصد موتورسیکلت سواران فوت  شده در سوانح 
ترافیکی، به دلیل ضربات وارده به سر و گردن 

آنها بوده است.
به گزارش تســنیم، جانشــین معاونت اجتماعی 
و فرهنگ ترافیک پلیس راهــور تهران بزرگ گفت: 
احتمالاً شهروندان شاهد بوده اند که بعضاً پلیس جلوی 
برخی موتورسیکلت ها را می گیرد و تعدادی از آنها را 
توقیف می کند. ممکن است تصور شود این کار باعث 
جلوگیری از امرار معاش صاحبان موتورسیکلت است. 
خوب است بدانیم که یکی از علت های اصلی توقیف 
موتورسیکلت ها نداشتن کلاه ایمنی راکبان آنهاست؛ 
در حالی کــه کلاه ایمنی ارتباطی جدی و حیاتی با 
حفظ جان آنها دارد.سرهنگ علی اصغر شریفی با ارائه 

آماری در این رابطه، اظهار داشــت: بررسی آمارهای 
پزشــکی قانونی و اداره تصادفات پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ، نشــان می دهد که علت مرگ 
بیش از 93 درصد موتورسیکلت سواران فوت  شده در 
ســوانح ترافیکی، به دلیل ضربات وارد شده به سر و 
گردن بوده، ضرباتی که در اثر برخورد با سایر وسایل 

نقلیه، سطح زمین، گاردریل ها و... رخ می دهد.
شریفی افزود: اســتفاده از کلاه ایمنی استاندارد 
سرعت ضربه به جمجمه را کاهش می دهد، از شدت 
ضربات می کاهد و مانع برخورد شدید مغز با جمجمه 
در اثر ضربه وارد شــده به ســر می شود. کلاه ایمنی 
اســتاندارد نیروی ضربه را در سطح بزرگ تری پخش 
می کنــد تا این نیرو روی ناحیــه خاصی از جمجمه 

متمرکز نشده و از فشار ایجاد شده کاسته شود.

»ضربه به سر« علت مرگ ۹۳ درصد 
موتورسواران در سوانح ترافیکی

استان  موادمخدر  با  مبارزه  دبیر شــورای 
گلستان گفت: بیش از ۲6 تن موادمخدر و مواد 
روانگردان در استان گلستان دیروز به مناسبت 
روز جهانی مبارزه با قاچاق موادمخدر  در محل 
نمایشگاه بین المللی استان گلستان امحاء شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از گرگان،   محمودرضا 
روحانی فرد صبح دیروز در آیین دومین همایش صیانت 
و گفتمان سازی اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر 
و تجلیــل از فعالان امر مبارزه با مواد مخدر اســتان 
گلستان اظهار داشت: تهدیدهای آسیب های اجتماعی 
بر پیشرفت کشورها سایه انداخته و این آسیب ها رفاه 

را از انسان ها می گیرد.
وی با بیان اینکه موادمخدر بین 4 آسیب مطرح 
جهــان و قاچــاق موادمخدر بین 5 تجارت پرســود 
دنیاست،  گفت:  سود زیادی که قاچاقچیان از موادمخدر 
به دست می آورند سبب شده که موضوع قاچاق مواد 

مخدر تداوم داشته باشد.

روحانی فرد با بیان اینکه 1٨ دستگاه عضو شورای 
مبارزه با مواد مخدر هستند،  تاکید کرد:  این دستگاه ها 
تلاش می کنند فردی به سمت اعتیاد حرکت نکند و 
بایــد تلاش کنیم که پیام خودمراقبتی را گســترش 

دهیم.
وی افزود: 410 نفر را امسال تحت پوشش درمان 
قرار دادیم و جزء محدود اســتان هایی هســتیم که 
مرکــز نگهداری معتادان زیر 1٧ ســال داریم و یک 
کادر متخصص برای پیشگیری اولیه اعتیاد در استان 

ایجاد کردیم.
دبیــر شــورای مبــارزه با مــواد مخدر اســتان 
گلســتان با بیان اینکه 400 هزار نفر تحت پوشــش 
برنامه هــای فرهنگی ما در اســتان قرار دارند،  گفت: 
 در حوزه مبارزه با موادمخدر توفیق زیادی داشــتیم 
و نزدیــک بــه ٨ تــن و 500 کیلوگرم انــواع مواد 
 مخدر د ر اســتان گلســتان با تلاش نیروی انتظامی 

کشف کردیم.

امحای بیش از ۲۶ تن موادمخدر در گلستان

مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان گفت: 
از ۲5 صیــاد چابهاری و کنارکی ۲1 نفر به ایران 
بازگشــتند اما چهار نفر همچنان دربند دزدان 

سومالی هستند. 
به گزارش  باشــگاه خبرنگاران جوان ، هدایت الله 
میرمرادزهی افــزود: 25 صیاد چابهاری و کنارکی در 
سال های اخیر بدلیل ورود ناخودآگاه به آب های سومالی 
توســط دولت های خودخوانده و یا دزدان دریایی این 

کشور به اسارت گرفته شدند.
وی افــزود: مهرماه ســال 96، 1٨ صیاد چابهاری 
در حالــی  که در آب های بین المللی مشــغول صیادی 
بودند به صورت ناخودآگاه وارد آب های سومالی و مورد 
تیراندازی گارد ساحلی منطقه خود مختار و خود خوانده 
»سومالی لند« قرار گرفته و با کشته شدن حیدررحمتی 

ناخدای لنج، بقیه صیادان اسیر شدند.
وی تصریح کرد: بــا رایزنی هایی که از همان ابتدا 
انجام گرفت، پیکر ناخدا رحمتی آذرماه به ایران برگشت 
و بقیه ملوانان نیز هفته گذشته با وساطت واسطه ها و 
پیگیری های مستمر اداره کل شیلات و نماینده مردم 
چابهــار در مجلس با وزارت خارجه و نهادهای امنیتی 
و مذاکره با دولت محلی »سومالی لند« آزاد و به ایران 

برگشتند.
میر مرادزهی اضافــه کرد: همچنین فروردین 94 
نیز دو لنج کنارکی مورد تعرض دزدان دریایی سومالی 
قرار گرفتند که در نتیجه آن حدود 20 صیاد به اسارت 
دزدان درآمدند، برخی از این صیادان بعدها یا به  کمک 
واسطه ها و یا خودشان فرار کردند و به ایران برگشتند 
و متاسفانه هشت تن از آنها بر اثر طولانی شدن مدت 
اسارت، گرسنگی، تشــنگی و شکنجه جان خود را از 
دست دادند و همچنان هشت صیاد اسیر بودند.وی گفت: 
از میان این هشــت صیاد زنده مانده که همگی دربند 
گروه های مختلف دزدان دریایی بودند، چهار تن از آنها با 
کمک سربازان گمنام امام زمان)عج( با یکسری اقدامات 
امنیتی و اطلاعاتی آزاد شدند و حدود دوهفته پیش با 
استقبال وزیر اطلاعات به ایران برگشتند اما همچنان 
چهار صیاد اســیر دزدان دریایی ســومالی هستندکه 

پیگیری ها برای آزاد کردن آنها همچنان ادامه دارد.

مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان:

4 صیاد ایرانی همچنان اسیر 
دزدان دریایی سومالی هستند

رئیس سازمان جامعه پزشکی ایران با  اشاره 
به برنامه بیماریابی این ســازمان از راه اندازی 
درمانگاه هــای موقت تک تخصصی در مناطق 

محروم با خدمات رایگان درمانی خبر داد.
محمــد رئیس زاده به باشــگاه خبرنگاران جوان 
گفت: یکی از مهم ترین رســالت های بســیج جامعه 
پزشکی، امدادرســانی به بیماران بی بضاعت است و 
به تازگی براســاس افزایش میــزان عملکرد و بهبود 
هرچه بیشــتر ارائه خدمات درمانی به اقشار محروم، 
سیستم بیماریابی بسیج جامعه پزشکی برای پیگیری  

پرونده های درمانی این اقشار فعال شده است.
رئیــس زاده با تأکید بر اینکه ســالانه بالغ بر ٧0 
درمانگاه تــک تخصصی موقــت در مناطق محروم 
راه اندازی می شود، افزود: تیم های پزشکی در رشته های 
مختلف از جمله جراحی های پلاســتیک و ترمیمی، 
جراحی عمومی و ســایر رشته ها توسط حاذق ترین 
و با تجربه ترین اساتید پزشکی در بدنه بسیج جامعه 
پزشکی تشکیل شده اســت و بر این اساس هر تیم 
به صــورت دوره ای برای ارائه خدمات پزشــکی در 
درمانگاه های تک تخصصی ویژه بسیج جامعه پزشکی 
وارد عمل می شود.وی درخصوص نحوه اجرای سیستم 
بیماریابــی و ادامه پیگیری هــای درمانگاه های تک 
تخصصی، بیان کرد: ابتدا به واســطه اعضای بســیج 
جامعه پزشــکی فعال در کانون های شهرستان های 
مختلف کشور، بیماران بی بضاعت نیازمند به خدمات 
تخصصی شناسایی و براساس میزان نیاز درمانگاه تک 
تخصصی مربوطه در آن منطقه راه اندازی می شود که 
معمــولاً در هر دوره از راه انــدازی این درمانگاه های 
موقت بین 15 الی 20 هزار بیمار ویزیت می شــوند 
کــه از این تعــداد آن گــروه از بیمارانی که نیازمند 
خدمات تخصصی تر همچون جراحی هستند، توسط 
تیم متخصص مربوطه شناسایی شده و بطور رایگان 

تحت درمان قرار می گیرند.

انجام جراحی های فوق تخصصی 
رایگان برای بیماران بی بضاعت 

توسط بسیج جامعه پزشکی

سازمان ثبت اســناد لینک استعلام فوری 
ممنوع الخروجی افراد را راه اندازی کرد.

به گزارش تســنیم، سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور، لینک استعلام فوری ممنوع الخروجی افراد را 

روی سایت خود قرار داده است.
آدرس بــه  مراجعــه  بــا  می تواننــد  افــراد 

 http://exitban.ssaa.ir با وارد کردن کدملی، از وضعیت 
ممنوع الخروجی خود یا شخص موردنظر باخبر شوند.

استعلام فوری 
ممنوع الخروجی افراد 

در سایت سازمان ثبت اسناد

فرمانده انتظامی ســیرجان از آزادی فرد به 
گروگان گرفته شده توسط اتباع بیگانه در کمتر از 
۲٤ ساعت توسط پلیس آگاهی سیرجان خبر داد.

محمدرضا ایران نژاد دیــروز در گفت  و گو با فارس 
گفت: مطلع شدیم که فردی 49 ساله در زیدآباد مفقود 
شــده و خانواده او اطلاع دادند که وی به باغ کشاورزی 
خــود واقع در جعفرآباد زیدآباد رفته و معمولا تا بعد از 

اذان مغرب برمی گشته است اما برنگشته است.
وی ادامه داد: خانواده این شهروند سیرجانی باغ را 
کامل جست وجو کرده و حتی به بیمارستان ها هم سر 
زدند اما اطلاعی از مرد 49 ساله به دست نیامد تا اینکه 
پلیس را در جریان گذاشتند.وی تصریح کرد: تحقیقات 
فنی پلیس آغاز شد اما چون گروگان  گیران هیچ تماسی 
برقرار نکرده بودند، سرنخی در دست نداشتیم تا اینکه 
یکی از کارگران حاضر در محل سرنخی در اطلاع پلیس 
گذاشــت اما فقط مشخص بود که یک خودروی پژو از 
محل باغ خارج شده و دیگر هیچ نشانه دقیق  تری نبود.
ایران نژاد بیان داشت: تحقیقات اطلاعاتی پلیس به 
شکل شــبانه روزی تا روز جمعه گذشته ادامه یافت تا 
اینکه با دســتگیری یک فرد افغان در سیرجان سرنخ 
خوبی به دســت آمد و ماموران پلیس آگاهی توانستند 
رد گروگان  گیران را در یکی از شهرستان  های همجوار به 
دست آورند.وی اذعان کرد: بلافاصله اکیپی از مأموران 
پلیس راهی آن شهر شــده و محل حضور فرد به گرو 
رفته را شناسایی و در عملیاتی ضربتی دیگر اعضای باند 
که آنها هم از اتباع بیگانه هستند را دستگیر و شهروند 
سیرجانی را آزاد کردند.فرمانده انتظامی سیرجان گفت: 
گروگان  گیران قصد برقراری ارتباط با خانواده این شهروند 
در روزهای آینده و درخواست مبلغ سه میلیارد تومان را 
داشتند که در عملیات پلیس دستگیر و بازداشت شدند.

پایان گروگان گیری 
۳ میلیاردی در سیرجان


